
Optional     
recliner     
elettrico

LISTINO AL PUBBLICO  2021.05

030 DIVANO 3P € 2.691 € 3.364 € 3.541 € 3.728 € 3.924

020 DIVANO 2P € 2.400 € 3.001 € 3.159 € 3.325 € 3.500

010 POLTRONA € 2.040 € 2.550 € 2.684 € 2.825 € 2.973

035E
DIVANO 3P 

C/RECL. SX (EL)
€ 3.171 € 3.844 € 4.021 € 4.208 € 4.404

036E
DIVANO 3P 

C/RECL. DX (EL)
€ 3.171 € 3.844 € 4.021 € 4.208 € 4.404

GIULIA

VERSIONE

       

                  CATEGORIA
TESSUTO

BELLINI    

( SPESS.)
NATURAL MAYA BRINA

75/95 cm

30/37"

105 cm
41"

64/87 cm

25/34"

154 cm

61"

226 cm

89"

206 cm

81"

120 cm
47"

226 cm
89"

226 cm

89"

034E

DIVANO 3P 

C/RECL. DX+SX 

(EL)

€ 3.651 € 4.324 € 4.501 € 4.688 € 4.884

025E
DIVANO 2P 

C/RECL. SX (EL)
€ 2.880 € 3.481 € 3.639 € 3.805 € 3.980

026E
DIVANO 2P 

C/RECL. DX (EL)
€ 2.880 € 3.481 € 3.639 € 3.805 € 3.980

024E

DIVANO 2P 

C/RECL. DX+SX 

(EL)

€ 3.360 € 3.961 € 4.119 € 4.285 € 4.460

014E
POLTRONA 

RECLINER (EL)
€ 2.520 € 3.030 € 3.164 € 3.305 € 3.453

N.B. Trattandosi di divani a lavorazione artigianale, è da considerare una tolleranza di +/-3 cm nelle dimensioni quotate.

C311

GRUPPO 3.1.1 € 6.771 € 8.464 € 8.909 € 9.378 € 9.870

C32

GRUPPO 3.2 € 5.091 € 6.365 € 6.700 € 7.053 € 7.424

C321

GRUPPO 3.2.1 € 7.131 € 8.915 € 9.384 € 9.878 € 10.397

226 cm
89"

206 cm
81"

120 cm
47"

89"

206 cm

81"

206 cm

81"


